
東北学院中学校・高等学校サッカー部出身 

日本代表ゴールキーパー 

シュミット ダニエル選手激励会のご案内 
 

拝啓 向春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より東北学院中学校・高等学校 OB会並びに東北学院中学校・高等学校サッカー部に対し、格別のご支援

とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、昨年１２月、東北学院中学校・高等学校出身のシュミット ダニエル選手が１２月、日本代表に選出され

アジアカップへの出場を果たしました。この件につきまして、東北学院中学校・高等学校 OB会並びに東北学院

中学校・高等学校サッカー部、関係者一同、大変喜ばしく今後益々期待が膨らみます。 

 つきましては、これからのシュミット ダニエル選手の更なる活躍を期待し、下記のとおり開催致しますので、

ご多忙中とは存じますが是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

平成３１年２月吉日 

東北学院中学校・高等学校サッカー部 

東北学院中学校・高等学校サッカー部 OB会 

東北学院中学校・高等学校サッカー部保護者会 

東北学院中学校・高等学校サッカー部卒業生保護者会 

 

記 

 

日 時 平成３１年４月６日（土）１８：３０～ 

             ※ 当日１４：００～ホームゲーム鳥栖戦があり、その試合後になります。 

会 場 江陽グランドホテル 

宮城県仙台市青葉区本町二丁目 3-1 

会 費 8，０００円（高校生以下１，０００円） 

----------------------キリトリ-------------------------- 

 シュミット ダニエル選手 激励会 参加申込み書 

出席者 

ご氏名                   ご氏名                       

ご氏名                   ご氏名                       

ご氏名                   生徒氏名               （   ）年 

３月１１日（月）までにご子息を通して、中高顧問にご提出下さい。２１時頃終了予定なので、

できるだけ保護者同伴でご出席下さい。もし、生徒のみ参加される場合は、参加される保護者に 

同乗させてもらう等、帰りの交通手段を確保の上ご出席下さいますようお願い致します。 


